PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ t)O.97 8570011-7l

CRISLANI LEITE 206012

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°003/2022
DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO EDITAL N°004/2022-SME

Municipal

T2° JuC/)c22

a demanda emanda atraves dos oficios n°l.201/l.202-SME e
nicaçao

1202/202-SME

CONSIDERANDO a 1a(primeira)  Retificação do Edital de Homologação do Resultado

Final e Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de

n°004/2022 - SME, do dia 11 de maio de 2021

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°004/2022 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX

da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, toma

publica a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°004/2022 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas imediatas, abaixo

relacionados conforme a lotação optada por de cada candidato no ato da inscrição.

-
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205699 ALESSANDRA MARQUES DE OLIVEIR' 0,0 1° LUGAR

205289 ANTÔNIA SOARES SILVA 0,0 20 LUGAR

206011 COSME LINS ALVES 0,0 30 LUGAR

;
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205640 ALE3ANIZA SANTOS FERNANDES 6,0 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204794 ROBSON DAVI PEFEITO SENA 4,0 1° LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote OX -
Santo António do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

1° LUGAR 1,0

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 85i00O1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

. PEUAGOGO20ORAS.............?'

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205403 JOAMA PAZ DE SOUZA 5,0 1° LUGAR

205600 CINTilA GLORIA S. COSTA 5,0 20 LUGAR

206047 LUCINEIDE Q.DA CONCEIÇÃO SILVA 5,0 30 LUGAR

. .
. -

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204779 KELLEN SARAIVA DE OLIVEIRA 5,0 1° LUGAR

204801 ALDEMIRA S.A DA SILVA BRITO 5,0 20 LUGAR

205901 MARIA MADALENA VIDAL FERREIRA 5,0 30 LUGAR

206002 SEVERINA HELENA DA CONCEIÇÃO 5,0 40 LUGAR

205246 VALERIA MENDES CAMARA SOUSA 5,0 50 LUGAR

204927 VALERIA DO E. SANTO DE AZEVEDO 4,5 60 LUGAR

205414 MARIA ADRIANA DA SILVA 3,3 70 LUGAR

205938 VALERIA JOSE DO NASCIMENTO 3,0 8° LUGAR

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 40 HORAS

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205784
NAJARA LISSANDRA FIRMINO

40 1° LUGAR
MATOS

205709 lAGO RAMOS NASCIMENTO 3,5 20 LUGAR

205393 VINICIUS JOSE DE SOUSA SILVA 3,5 30 LUGAR

. - . .. . .......... ...-. ......• ' ............. .. .
(_

k

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204940 ALINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 4,5 1° LUGAR

205444 LUCIDIO DE CARVALHO SANTOS 3,5 20 LUGAR

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205372 BARBARA ROBERTA G. LUÍS 5,5 1° LUGAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204914 ROBFRT CHARLES DE P. CARVALHO 4,0 1° LUGAR

PROFESSOR DE HISTORIA 40 HORAS

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205243 HELIO MARINHO DE LIMA 5,0 1° LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -

Santo Antônio do Descoberto - GO—CEP:72.900-374

/

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer do dia 21 (vinte e um) de junho de 2022 até

o dia 27 (vinte e sete) de junho de 2022, das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos

originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1 , do edital n°004/2022 na

ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no

Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Arca Especial Entre Quadras

41/12 —Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Ficam os candidatos convocados pelo presente Edital obrigados a cumprir todas as

determinações para a efetiva contratação, sendo considerados desistentes se não

comparecerem no dia e horário estipulado, não sendo possível a entrega de documentações

faltantes em data posterior conforme previsto no subitem 14.5.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 20 (vinte) dias do mês junho de 2022.

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação

Decreto Municipal n12.670/2022

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO— CEP:72.900-374